
ZARZĄDZENIE NR 0050.92.2020
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 8 lipca 2020 r.

w sprawie upoważnienia kierowników referatów do podpisywania pism

Na podstawie art. 33 ust. 5 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. 
poz. 713) oraz § 4 pkt 2 załącznika nr 2 do Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego 
w Karpaczu1), zarządzam co następuje:

§ 1. Upoważniam kierowników referatów do podpisywania pism nie zastrzeżonych w Regulaminie 
Organizacyjnym Urzędu Miejskiego w Karpaczu do podpisu Burmistrza. 

§ 2. 1. W przypadku pisma przeznaczonego do wysyłki w postaci elektronicznej podpisujący:
1) podpisuje elektronicznie pismo z wykorzystaniem swojego profilu zaufanego lub podpisu 

kwalifikowanego;
2) podpisuje odręcznie wydrukowaną treść pisma w postaci elektronicznej (egzemplarz przeznaczony do 

włączenia do akt sprawy).
2. Pisma w postaci papierowej podpisujący podpisuje z wykorzystaniem pieczęci podpisowej 

w brzmieniu:
z up. BURMISTRZA

.......................................
(imię i nazwisko)

Kierownik Referatu .....................................
§ 3. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Referatu Informatyzacji, Bezpieczeństwa 

i Zarządzania Kryzysowego.
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Burmistrz Karpacza

Radosław Jęcek

1) zarządzenie nr 120.07.2019 Burmistrza Karpacza z dnia 21 lutego 2019 r. w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Urzędu 
Miejskiego w Karpaczu (z późn. zm.)

Id: 03C56F76-64EE-4989-871D-282D267BE010. Podpisany Strona 1


		2020-07-07T22:00:00+0000
	Polska
	Radosław Jęcek; Gmina Karpacz
	Podpis organu wydającego akt prawny.




